

HSPZ Holding ApS
Gl. Skartvej 11
6091 Bjert
CVR-nr. 34042276

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2016

Dirigent

Navn: Henriette Pieszak Seeberg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HSPZ Holding ApS

Gl. Skartvej 11

6091 Bjert

CVR-nr.: 34042276

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Henriette Pieszak Seeberg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet består i at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 314 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør herefter 2.803 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(9.375)	(9.575)
Driftsresultat		(9.375)	(9.575)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		329.141	1.079.099
Andre finansielle omkostninger	1	(10.044)	(12.109)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		309.722	1.057.415
Skat af ordinært resultat	2	4.577	6.032
Årets resultat		<u>314.299</u>	<u>1.063.447</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		99.800	98.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		14.141	869.099
Overført resultat		99.158	95.948
		<u>314.299</u>	<u>1.063.447</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.819.039	2.699.898
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>2.819.039</u>	<u>2.699.898</u>
Anlægsaktiver		<u>2.819.039</u>	<u>2.699.898</u>
Tilgodehavende selskabsskat		4.563	13.313
Tilgodehavender		<u>4.563</u>	<u>13.313</u>
Likvide beholdninger		<u>117.926</u>	<u>88.267</u>
Omsætningsaktiver		<u>122.489</u>	<u>101.580</u>
Aktiver		<u><u>2.941.528</u></u>	<u><u>2.801.478</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.189.039	2.174.898
Overført overskud eller underskud		433.105	333.947
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	0
Egenkapital		<u>2.803.344</u>	<u>2.588.845</u>
Bankgæld		0	176.207
Gæld til tilknyttede virksomheder		131.934	30.176
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>138.184</u>	<u>212.633</u>
Gældsforpligtelser		<u>138.184</u>	<u>212.633</u>
Passiver		<u>2.941.528</u>	<u>2.801.478</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført overskud el- ler underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	80.000	2.174.898	333.947	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(99.800)	0
Årets resultat	0	14.141	198.958	101.200
Egenkapital ultimo	80.000	2.189.039	433.105	101.200
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				2.588.845
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(99.800)
Årets resultat				314.299
Egenkapital ultimo				2.803.344

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	5.910	0
Renteomkostninger i øvrigt	4.134	12.109
	10.044	12.109

	2015	2014
	kr.	kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(4.563)	(5.313)
Regulering vedrørende tidligere år	(14)	(719)
	(4.577)	(6.032)

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	525.000
Kostpris ultimo	525.000
Opskrivninger primo	2.174.898
Andel af årets resultat	329.141
Udbytte	(210.000)
Opskrivninger ultimo	2.294.039
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.819.039
Heraf udgør andel af foreslået udbytte for regnskabsåret 105.000 kr.	

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Pieszak ApS	Kolding	ApS	70,0

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.	<u>2011/12</u> kr.
4. Virksomhedskapital				
Bevægelser i virksomhedskapitalen				
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000	80.000	0
Kapitalforhøjelse	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>80.000</u>
Virksomhedskapital ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte bestemmelser for regnskabsklasse C.

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder er pantsat til sikkerhed for bankgæld.		
Regnskabsmæssig værdi af pantsatte kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.819.039</u>	<u>2.699.898</u>